VERSOS DE SEDULIO	LUGARES PARALELOS Y TESTIMONIA
I, 280: <i>iam satis humanis erroribus addita monstra</i>	Isidorus l. 8 Etym. c. X - XI <ISID. orig. 8, 10: "Pagani" ex "pagis" Atheniensium dicti ubi exorti sunt. ISID. orig. 8, 11: In quorum etiam laudibus accesserunt poetae, et compositis carminibus in caelum eos sustulerunt (...) sed hoc a poetis totum fictum est, ut deos suos ornarent (...)>.
I, 283: <i>nitentes firmare gradus; properemus in urbem.</i>	Curtius <CURT. 4, 9, 18: Sed gradum firmare uix poterant, cum modo saxa lubrica uestigium fallerent, modo rapidior unda subduceret>. Quintilianus <QUINT. inst. 9, 4, 129: namque omnia eius membra connexa sunt, quoniam lubrica est, ac fluit: ut homines, qui manibus inuicem apprehensis gradum firmant, continent et continentur>. Virgilius <VERG. aen. 3, 659: trunca manum pinus regit et uestigia firmat>.
I, 284: <i>Libertatis opem, radians ubi regia fuluis.</i>	Ischanus De bello Troiano l. 2 v. 261 <ISCAN. Ylias, 2, 260-261>: <i>Hicne nitor Calibis, hoc aurum hostile, decoris / extorquebat opem? <Nescis, seuissima, nescis?></i> Dracontius l. 3 v. 415 <DRAC. laud. Dei 3, 415>: <i>Libertatis opem nec ferrea uincla tenebant.</i>
I, 290: <i>cuius onus leue est, cuius iuga ferre suaue est.</i>	Paulinus natal. XI v. 37 <PAUL. NOL. 19, 36-37>: <i>quia lene iugum, et leue Christi / Est onus <ad Christum puro iam lumine uersis>.</i>
I, 291: <i>Per digesta prius ueteris miracula legis.</i>	Tertullianus <TERT. adv. Marc. 4, 5: Nam et Lucae digestum Paulo adscribere solent>.
I, 293: <i>Quae genitor socia nati uirtute peregit.</i>	Dracontius libr. 2 v. 541 <DRAC. laud. Dei 2, 541>: <i>Ad superos reuocans animas uirtute parentis>.</i>
I, 298: <i>quod simplex, triplicet, quodque est triplicabile, simplet.</i>	Palladius <PALLAD. agr. 2, 15: Lapis subter uel testa ponenda est, ut radicem non simplicet, sed reperiussa respergat>.
I, 299: <i>Haec est uera fides, hanc spreuit habere salutem.</i>	Paulinus Vit. S. Mart. l. 1 <PAUL. PETRIC. Mart. 1, 248>: <i>Attamen ore fidem tenuit, uel corde salutem.</i>

VERSOS DE SEDULIO	LUGARES PARALELOS Y TESTIMONIA
I, 305: <i>Demens, perpetui qui non imitanda parentis.</i>	Virgilius <VERG. aen. 2, 345: <i>infelix</i> > <i>qui non <sponsae praecepta furentis>.</i> Virgilius <VERG. aen. 11, 471: <i>multaque se incusat</i> >, <i>qui non <acceperit ultro>.</i>
I, 306: <i>iura, caducorum gradibus simulauit honorum.</i>	Virgilius l. 6 v. 585 <VERG. aen. 6, 590-591>: <i>demens, qui nimbos et non imitabile fulmen / aere, et cornipedum cursu simularat equorum.</i> Iuuencus l. 1 v. 394 <IUVENC. 1, 394: <i>Spiritus, aeream simulans ex nube columbam</i> >.
I, 311: <i>It nova progenies et aui numerantur auorum.</i>	Virgilii l. 4 Georg. vers. 208 <VERG. georg. 4, 209: <i>stat fortuna domus</i> >, <i>et aui numerantur auorum.</i>
I, 313: <i>Et totum commune Patris, de lumine lumen.</i>	Prudentius Apoth. v. 278 <PRUD. apoth. 278>: <i>Totus, et ex toto Deus est, de lumine lumen.</i> Prudentius hymn. 10 Perist. v. 316 seqq. <PRUD. perist. 10, 316-319: <i>Intemporalis ante, quam primus dies: / Esse et fuisse semper unus obtinet: / Lux ipse uera, veri et auctor luminis / cum lumen esset, lumen effudit suum (...)</i> >.
I, 314: <i>De solo solus, cui nec minus est Patre quidquam.</i>	Cicero 1 Tuscul. c. 31 <CIC. tusc. 1, 31, 75>: <i>Secernere autem a corpore animum nequidquam aliud est, quam emori discere?</i> ²⁷ .
I, 319: <i>Non quia qui summus pater est, et filius hic est.</i>	Orientius carm. de Trinitate <ORIENT. carm. app. 3, 14>: <i>Non idem, sed prorsus idem.</i>
I, 320: <i>Sed quia quod summus pater est, et filius hoc est.</i>	Ildephonsus episcopus hispaniensis, in quadam Reuelatione <ELDEFONSUS HISPAL. Reuelatio: <i>Non quia qui summus pater est, hoc et filius est.</i>
I, 323: <i>debet scire, sumusque Sabellius esse fatendum</i>	Prudentius Apoth. v. 178 <PRUD. apoth. 178: <i>Cede, profanator Christi, iam cede, Sabelli</i> >.
I, 324: <i>Iste fidem ternam, ast hic non amplectitur unam.</i>	Prudentius <PRUD. cath. 3, 20: <i>Trina superne regat pietas</i> >.